
Prohlášení rodiče 

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………………….. 

• Dítě má – nemá alergii. Pokud trpí dítě nějakou alergii, uveďte kterou: ……………….…………….. 
• Dítě užívá – neužívá léky. Uveďte, které a přesné dávkování: ……………….…………….. 
• Vzhledem ke zdravotnímu stavu dítěte je nutné dohlížet na: ……………….…………….. 
• Dítě je – není plavec
• Tel. spojení pro případ úrazu, nebo onemocnění: …………………………………. 
•  Čas a kdo dítě vyzvedne: ……………….…………….. 

Dítě je schopno zúčastnit se denního tábora (dětský klub). 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

V Mladé Boleslavi dne ………..…. 

jméno a podpis zák. zástupců dítěte: ……………….……………..        …………………….…………… 

Za cenné věci (mobily, MP3 přehrávače, fotoaparáty apod.), které si děti přinesou, provozovatel neručí. 

Prohlášení rodiče 

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………………….. 

• Dítě má – nemá alergii. Pokud trpí dítě nějakou alergii, uveďte kterou: ……………….…………….. 
• Dítě užívá – neužívá léky. Uveďte, které a přesné dávkování: ……………….…………….. 
• Vzhledem ke zdravotnímu stavu dítěte je nutné dohlížet na: ……………….…………….. 
• Dítě je – není plavec
• Tel. spojení pro případ úrazu, nebo onemocnění: …………………………………. 
•  Čas a kdo dítě vyzvedne: ……………….…………….. 

Dítě je schopno zúčastnit se denního tábora (dětský klub). 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

V Mladé Boleslavi dne ………..…. 

jméno a podpis zák. zástupců dítěte: ……………….……………..        …………………….…………… 

Za cenné věci (mobily, MP3 přehrávače, fotoaparáty apod.), které si děti přinesou, provozovatel neručí. 


